HĐND TỈNH CÀ MAU              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHÓA VI - KỲ HỌP THỨ 10                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/2003/NQ-HĐND6
NGHỊ QUYẾT
Về chủ trương quy hoạch xây dựng
Trung tâm Sinh hoạt văn hóa - thể thao cấp huyện, cấp xã

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU

KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 10
(Từ ngày 15 đến 7/07/2003)
- Căn cứ Điều 13 Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi);
- Sau khi xem xét Tờ trình số 28/TTr-UB ngày 04/7/2003 của UBND tỉnh về việc lập dự án quy hoạch xây dựng Trung tâm Sinh hoạt văn hóa - thể thao cấp huyện, cấp xã;
- Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau khóa VI, kỳ họp thứ 10 thống nhất,
QUYẾT NGHỊ:
1- Chấp thuận Tờ trình số 28/TTr-UB ngày 04/7/2003 của UBND tỉnh Cà Mau về việc xin chủ trương lập quy hoạch xây dựng Trung tâm Sinh hoạt văn hóa – thể thao cấp huyện, cấp xã với mục tiêu: Cấp huyện, thành phố hoàn thành vào năm 2004; cấp xã hoàn thành vào năm 2005. Hoàn thành việc xây dựng ở hai cấp nói trên vào năm 2010.
2- HĐND tỉnh Cà Mau giao cho UBND tỉnh chỉ đạo các ngành chức năng thực hiện việc lập dự án huy hoạch và đầu tư xây dựng theo đúng tiến độ đã nêu ở điểm 1.
3- HĐND tỉnh giao cho Thường trực HĐND, các ban HĐND tỉnh, các tổ đại biểu và đại biểu HĐND giám sát việc tổ chức thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này được đại biểu HĐND tỉnh Cà Mau khóa VI, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 17 tháng 7 năm 2003.
CHỦ TỌA KỲ HỌP
CHỦ TỊCH HĐND TỈNH CÀ MAU
(Đã ký)
Nguyễn Văn Diệp